ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Nghị quyết của HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 5  năm 2020

       Kính gửi:  Sở Nội vụ, tỉnh Bắc Giang.

     Thực hiện Công văn số 445/SNV-CCHC ngày 24/4/2020 của Sở Nội vụ

tỉnh Bắc Giang về việc tham gia ý kiến vào dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi bảo đảm công tác cải cách

hành chính nhà nước và các hoạt động động kiểm soát thủ tục hành chính trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang; Sau khi nghiên cứu nội dung của Dự thảo Nghị quyết

và các văn bản liên quan, UBND huyện Sơn Động có ý kiến như sau:

  1. Cơ bản nhất trí với nội dung chi phục vụ cho công tác cải cách hành

chính, kiểm soát TTHC.

         2. Mức chi hỗ trợ công chức làm việc tại Trung tâm Phục vụ Hành chính

công, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp tỉnh, cấp huyện là 1.000.000đ/

người/tháng, cấp xã là 500.000đ/người/tháng) như đề xuất của Sở Nội vụ, để

động viên, khuyến khích cán bộ, công chức làm việc hiệu quả hơn.

Trên đây là ý kiến tham gia đóng góp của UBND huyện Sơn Động vào

dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi bảo đảm công tác cải cách

hành chính nhà nước và các hoạt động động kiểm soát TTHC trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, NV.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, PNV, CVTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Văn Tâm

		tamgv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-05-04T14:46:24+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-05-04T14:49:14+0700

		2020-05-04T14:49:35+0700

		2020-05-04T14:49:58+0700